保存年限:

司格特國際運動行銷有限公司函

受文者：國立臺灣科技大學

發文曰期：中華民國114年10月8曰

發文字號：司格特字第1141008002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（文稿 1_1008002A00_ATTCH2. pdf)

地址：新北市新店區寶橋路235巷130號6

樓

承辦人：彭瓊箴

電話： 02-8912-1899

電子信箱：jennis@sports-sti.com

主旨：檢送由臺大土木校友聯誼會、台大土木文教基金會及臺大

土木系主辦「2025第四屆台大土木盃〜校園之美路跑」活

動報名及活動海報資料，惠請貴單位協助轉知並鼓勵同仁

踴躍報名參加，無任感荷。

訂說明：

一、 「台大土木盃」由臺大土木校友聯誼會、台大土木文教基

金會及臺大土木系共同主辦，旨在打造屬於土木界的年度

盛會。活動以路跑形式展開，展現土木人堅毅不拔、勇於

挑戰的特質，並透過健康陽光的方式，凝聚土木界力量，

^ 搭建跨世代與跨領域的交流橋梁。這不僅是一場賽事，更

是象徵凝聚與傳承的平台，邀請大家齊聚奔驰，共同為土

木界注入活力與希望。

二、 本屆土木盃除規劃路跑賽事外，特別安排趣味闖關活動，

凡完成報名之參賽者皆可參與，完成闖關即可兒換摸彩

券，有機會將多項精美好禮帶回家；參賽報名即可獲得跑

衣與專屬環保水杯，完赛選手另可獲贈精美完赛禮，含杜

第1頁，共2頁

mailto:jennis@sports-sti.com

杜龍獎牌、帆布袋、毛巾及園遊券100元；園遊券可於會場

美食攤商使用，藉此凝聚土木界同仁情感，共同留下美好

回憶。誠摯邀請土木界先進、同仁及各界朋友踴躍參與，

共襄盛舉。

三、 活動日期： 2025年11月29日（星期六）07:00〜12:30

四、 活動地點：臺大田徑場

五、 參加對象：熱愛路跑運動者皆可報名，未成年須由家長陪

同

六、 競賽組別：橋梁接力組（4人）21. 2K、鋼鐵之路組21. 2K、定

向水道10. 6K、穩固基石組5. 3K

七、 30人以上提供團體休息帳乙頂

八、 本次活動採網路報名：https://www. focusline. com. tw

/251129EX

九、 惠請貴單位協助轉知並鼓勵同仁踴躍報名參加，無任感

荷。

十、活動聯絡資訊：司格特國際運動行銷有限公司02-

89121899彭小姐

正本：國立成功大學、國立中央大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立高雄大

學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立金門大學、國立屏東科技大學、國立臺

北科技大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立高雄科技大學、健行

科技大學、逢曱大學、中原大學、義守大學、國立暨南國際大學'淡江大學、明

新科技大學、中華大學、大葉大學'明道大學、國立虎尾科技大學、國立勤益科

技大學、國立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學、中國文化大學、銘傳大學、

實踐大學、朝陽科技大學、南華大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、長榮大

學、能學校財團法人萬能科技大學、台鋼學校財團法人台鋼科技大學、大仁科技

大學、中國科技大學、佛光大學、東南科技大學、中華學校財團法人中華科技大

學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、臺北市立大學

副本：
章

第2頁，共2頁

https://www

活動曰期2025.1 1.29 (SAT)

活動地點台大田徑場

活動時閎07:00-12:30

fSHisiiflsy※■報30人以上可登記帳篷休息區一頂

紀念衣、完賽獎牌、毛巾、水杯、帆布袋、圔遊券

敏UMM

報名截止時間

2025/1 0/1 0 23:59:59或額滿為止

\活動補給/
小木屋鼸颤、H夫II食

賽後■遊窗，

可使用■遊券寧用美食

feioga第四屆台大土木盃

厂^遞紙土

RUN /

® i M ^ f (iJ
INiacional Taiwan University

O.29、大田徑嫌

主辦轚位 衋大土木校友_膣霤

台大土木文教a金麕